令和 5 年 11 月 27 日

ご家族様・ご利用者様各位

社会福祉法人 すみれ福祉会
居宅介護支援事業所 松が丘すみれ園

居宅介護支援事業所専用ダイヤル開設のお知らせ

平素は当事業所の運営にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
この度、電話機の交換に伴い、より円滑なコミュニケーションが図れるよう居
宅介護支援事業所松が丘すみれ園では新たに専用ダイヤルを開設いたしました。

以下、専用ダイヤルの詳細です。

・事業所名：居宅介護支援事業所松が丘すみれ園
・電話番号：078-915-7572
・営業時間：平日 8 時 30 分～17 時 30 分

ご相談、お問い合わせなどございましたら、お気軽にご利用下さい。
万が一専用ダイヤルが不通の際には従来通りの代表電話番号までお問い合わせ
いただけます。

・代表電話番号：078-915-0027

これからも皆様により良いサービスをご提供できるよう努力してまいります。

居宅介護支援事業所松が丘すみれ園
管理者 村上 あすか